



TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022

- Yleistä** Swimming Team Rauma järjestää ohjattua uinnin opetusta ja harrastustoimintaa sekä kunto- ja kilpaurheiluvalmennusta lapsille, nuorille ja aikuisille.
- Seura toteuttaa sääntöjensä mukaista toimintaa ylläpitämällä uintitoimintaa sekä edistää liikunnan harrastusta hyväksytyin talousarvion puitteissa. Seura pyrkii pitämään nykyiset uimarit seuran toiminnassa mukana mm. tarjoamalla uimareille mahdollisuuksia osallistua harrastusryhmän uintiryhmään sekä uintiopetus-ryhmien ohjaukseen ja kilpauintiryhmien valmennustoimintaan.
- Koulutus** Seura hankkii mm. Suomen Uimaliitosta sekä Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:stä ohjaaja-, valmentaja-, tuomari- ja toimitsija sekä seuratoiminta-koulutusta kauden aikana tarvittaessa.
- Seura kehittää seuran omaa sisäistä koulutusta ja pyrkii hyödyntämään valmentajien ja ohjaajien osaamista uusien valmentajien ja ohjaajien koulutuksessa ja perehdytyksessä tarvittaessa. Seura pyrkii tekemään yhteistyötä niin kotimaisten, kun ulkomaalaisten seurojen kanssa valmentajien koulutuksissa.
- Toiminta** Kilpauintiryhmien valmentajat päättävät yhdessä uimareiden lähettämisestä muiden seurojen ja uimaliiton järjestämiin kansallisiin ja kansainvälisiin uimakilpailuihin. Hallitus päättää tapauskohtaisesti seuran osallistumisesta kilpailumatkojen kustannuksiin.
- Seura järjestää kilpauimareille intensiiviharjoitteluleirejä kotimaassa ja ulkomailla. Leirejä varten kerätään rahaa mm. pitämällä myyjäisiä, hankkimalla yritysponsorointeja ja tekemällä talkoina inventointi- tms. urakoita ja myymällä kukkia. Muita tilaisuuksia uimareille ja heidän vanhemmilleen järjestetään tarpeen mukaan. Seuran jäsenmäärää pyritään lisäämään hallitusti rekrytoimalla uusia uimareita, mikäli valmentaja- ja harjoitusaika-resursseja riittää.
- Seura aktiivisesti tukee nuorten uimareiden koulutusta SUH:n uinninopettajaksi sekä valmentajakurssitusta, jolla saadaan nuoret pysymään seurassa pidempään. Samalla tuetaan myös opiskeluissa saatavia

opintopisteiden saantia ja muilla paikkakunnilla mahdollisuutta toimia palkallisessa työssä opiskelujen ohella.

Uimareiden vanhempia ja seuran jäseniä pyritään saamaan mukaan seuran toimintaan mm. järjestämällä yhteisiä tilaisuuksia ja mahdollisuuksia osallistua itse tekemään harjoitteita ja antamalla näihin ohjausta.

Seura järjestää mahdollisuuksien mukaan seuran sisäisiä uintikilpailuja 3 kertaa kevään ja 3 kertaa syksyn aikana.

Seura pyrkii järjestämään omat Uimaliiton alaiset kansalliset kilpailut vuoden 2022 aikana.



Kokoukset

Seura pitää sääntömääräiset syys- ja kevätkokoukset sekä mahdolliset ylimääräiset kokoukset, mikäli sellaista hallituksen jäsenen tai seuran jäsenten taholta vaaditaan.

Hallitus kokoontuu vähintään kuusi kertaa vuodessa ja tarpeen vaatiessa useammin.

Seuran edustaja(t) voidaan lähettää Suomen Uimaliiton ja, Uimaliiton Lounais-Suomen toiminta-alueen sekä Rauman kaupungin mahdollisesti järjestämiin kokouksiin tai tilaisuuksiin.

Vanhempien palavereita pidetään kausittain tarvittaessa seuran ja ryhmien toiminnan tiedottamiseksi.

Muu toiminta

Seura vaalii hyvää yhteistyötä lähimpien viiteryhmiensä, kuten Rauman kaupungin Kulttuuri ja vapaa-aikatoimen sekä uimahallin henkilökunnan, kanssa. Yhteistoimintamahdollisuuksien kartoitusta muiden lajien liikuntaseurojen kanssa tutkitaan.

Seuran kotisivut, Instagram ja Facebook ylläpidetään ajan tasalla.

Raumalla Marraskuun 9. päivänä 2021

SWIMMING TEAM RAUMAN

Hallitus